2.1 Usporiadate!' sa zaväzuje, že zaplatí na účet Novej scény v súlade s predmetom tejto zmluvy odmenu za 

podmienok určených v bode 2.2 tohto článku 

2.2. Usporiadate!' sa zaväzuje zaplatiť za predstavenie" Muzikálový sen" dohodnutú odmenu vo výške 10.058,­

€ (slovom desaťtisícpäťdesiatosem eur). 5uma je konečná. Usporiadate!' sa zaväzuje uhradiť Novej scéne za 

predstavenie stanovenú sumu na základe faktúry vystavenej Novou scénou, na účet Novej scény uvedený 

v záhlaví tejto zmluvy. 

2.3. Za deň splatenia dohodnutej odmeny sa považuje deň jej pripísania na účet Novej scény.